
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: Ó. Mondéjar Ortuño, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Julius-K9 bt (Szigetszentmiklós, 
Maďarsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 21. března 2012 (věc R 1124/2011-4), týkají
címu se námitkového řízení mezi společnostmi Rocket Dog 
Brands LLC a Julius-K9 bt. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Rocket Dog Brands LLC se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 227, 28.7.2012. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. května 2013 — Aleris v. 
OHIM — Carefusion 303 (ALARIS) 

(Věc T-353/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o zrušení — 
Slovní ochranná známka Společenství ALARIS — Skutečné 
užívání ochranné známky — Článek 51 odst. 1 písm. a) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 189/44) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Aleris Holding AB (Stockholm, Švédsko) (zástupci: A. 
Kylhammar a K. Westerberg, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Geroulakos, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Carefusion 
303, Inc. (San Diego, Kalifornie, Spojené státy) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 11. května 2012 (věc R 334/2011-5) týkajícímu 
se řízení o zrušení mezi společnostmi Aleris Holding AB a 
Carefusion 303, Inc. 

Výrok 

1) Rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze dne 11. května 2012 
(věc R 334/2011-5) se zrušuje v rozsahu, v němž byl tímto 
rozhodnutím zamítnut návrh na zrušení ochranné známky 
ALARIS pro jiné výrobky zařazené do třídy 10, než jsou injekční 
systémy, injekční pumpy, volumetrické pumpy, ovládací prvky, 
teploměry a jednoúčelové teploměry. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 311, 13.10.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. května 2013 — Régie 
Networks a NRJ Global v. Komise 

(Věc T-273/11) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Režim podpor 
zavedený Francií ve prospěch rozhlasového vysílání — 
Rozhodnutí nevznášet námitky — Scházející právní zájem 

— Zjevná nepřípustnost“) 

(2013/C 189/45) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Régie Networks (Lyon, Francie) a NRJ Global (Paříž, 
Francie) (zástupci: B. Geneste a C. Vannini, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Stromsky a S. Thomas, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2010) 6483 final ze 
dne 29. září 2010, které se týká režimu podpor C-4/09 (ex N 
679/97) zavedeného [Francouzskou republikou] ve prospěch 
rozhlasového vysílání a kterým byl uvedený režim prohlášen 
za slučitelný s vnitřním trhem při splnění určitých podmínek. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Společnostem Régie Networks a NRJ Global se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 226, 30.7.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 16. května 2013 — BytyOKD v. 
Komise 

(Věc T-559/11) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Prodej menši
nového podílu České republiky na základním kapitálu 
společnosti OKD v rámci privatizace — Rozhodnutí konsta
tující neexistenci státní podpory — Profesní sdružení — 
Neexistence osobního dotčení — Pojem „zúčastněná strana“ 

— Nepřípustnost“) 

(2013/C 189/46) 

Jednací jazyk: čeština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Sdružení nájemníků BytyOKD.cz (Ostrava, Česká repub
lika) (zástupce: R. Pelikán, advokát)

CS C 189/22 Úřední věstník Evropské unie 29.6.2013



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: T. Maxian Rusche a P. 
Němečková, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2011) 4927 ze dne 13. 
července 2011, týkajícího se prodeje menšinového podílu 
českého státu na základním kapitálu společnosti OKD, a. s., 
společnosti Karbon Invest, a. s., a prohlašujícího, že tento prodej 
nepředstavoval státní podporu [Státní podpora SA.25076 
(2011/NN)] (Úř. věst. C 225, s. 1). 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Sdružení nájemníků BytyOKD.cz se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

3) Není namístě rozhodovat o návrhu společnosti RPG Industries 
Limited na vstup do řízení jako vedlejší účastnice. 

( 1 ) Úř. věst. C 13, 14.1.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 6. května 2013 — Ethniko kai 
Kapodistriako Panepistimio Athinon v. ECDC 

(Věc T-577/11) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Veřejné zakázky na služby — 
Nabídkové řízení — Služby systematického zkoumání a odbor
ného poradenství ohledně účinnosti molekulární typizace viro
vých patogenů na veřejné zdraví poskytované pro ECDC — 
Odmítnutí nabídky podané účastníkem nabídkového řízení — 
Žaloba, která je zčásti zjevně nepřípustná a zčásti postrádá 

jakýkoli právní základ“) 

(2013/C 189/47) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Ethniko kai Kapodistriako Panepistimio Athinon 
(Atény, Řecko) (zástupce: S. Garipis, advokát) 

Žalované: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí 
(ECDC) (zástupci: R. Trott, zmocněnec, ve spolupráci s D. Wael
broeck a E. Bourtzalas, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí ECDC ze dne 25. srpna 2011, 
kterým byla odmítnuta nabídka předložená žalobkyní v rámci 
nabídkového řízení PROC/2001/041 týkajícího se poskytování 

služeb systematického zkoumání a odborného poradenství 
ohledně účinnosti molekulární typizace virových patogenů na 
veřejné zdraví (Úř. věst. 2011/S 109-179084) 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Ethniko kai Kapodistriako Panepistimio Athinon ponese vlastní 
náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropským 
střediskem pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC). 

( 1 ) Úř. věst. C 25, 28.1.2012. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 15. května 2013 — 
Německo v. Komise 

(Věc T-198/12 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Mezní hodnoty pro anti
mon, arsen, baryum, olovo a rtuť přítomné v hračkách — 
Odmítnutí Komise schválit v plném rozsahu vnitrostátní usta
novení oznámená německými orgány, která zachovávají mezní 
hodnoty pro uvedené látky — Návrh na předběžné opatření — 
Přípustnost — Naléhavost — Fumus boni juris — Vyvážení 

zájmů“) 

(2013/C 189/48) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Spolková republika Německo (zástupci: T. Henze a A. 
Wiedmann, zmocněnci) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: M. Patakia a G. Wilms, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Žádost o předběžné povolení zachovat vnitrostátní ustanovení 
oznámená německými orgány týkající se mezních hodnot pro 
antimon, arsen, baryum, olovo a rtuť přítomné v hračkách, až 
do vydání rozhodnutí Tribunálu ve věci samé. 

Výrok 

1) Evropská komise povolí zachování vnitrostátních ustanovení ozná
mených Spolkovou republikou Německo týkajících se mezních 
hodnot pro antimon, arsen, baryum, olovo a rtuť přítomné v 
hračkách, až to rozhodnutí Tribunálu v hlavním řízení. 

2) Návrh na předběžné opatření se ve zbývající části zamítá. 

3) O nákladech bude rozhodnuto později.

CS 29.6.2013 Úřední věstník Evropské unie C 189/23


	Rozsudek Tribunálu ze dne 16. května 2013 — Aleris v. OHIM — Carefusion 303 (ALARIS)  (Věc T-353/12)
	Usnesení Tribunálu ze dne 14. května 2013 — Régie Networks a NRJ Global v. Komise  (Věc T-273/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 16. května 2013 — BytyOKD v. Komise  (Věc T-559/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 6. května 2013 — Ethniko kai Kapodistriako Panepistimio Athinon v. ECDC  (Věc T-577/11)
	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 15. května 2013 — Německo v. Komise  (Věc T-198/12 R)

